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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
_____53_____ сесії ____VII_____ скликання
	29.03.2018
	м. Каховка
	№ 1037/53


Про внесення змін до рішення сесії 
міської ради від 12.12.2017 № 907/49
“Про Програму розвитку фізичної 
культури і спорту в м. Каховці 
на 2018-2022 роки” на 2018 рік
З метою реалізації основних напрямків державної політики у сфері фізичної культури і спорту в місті та відповідно до рішення сесії міської ради від 21.12.2017 № 907/49 “Про Програму розвитку фізичної культури і спорту в м. Каховці на 2018-2022 роки”, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради в від 12.12.2017 року № 907/49 “Про Програму розвитку фізичної культури і спорту в м. Каховці на 2018-2022 роки” на 2018 рік, а саме в розділі V “Фінансове забезпечення Програми” таблицю “Прогнозні обсяги фінансування Програми на 2018-2022 рік” на 2018 рік викласти у наступній редакції:
	Заходи
	Роки
	Прогнозні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	Усього
	у тому числі

	
	
	
	міський бюджет
	інші джерела, позабюджетні кошти

	Проведення навчально-тренувальних зборів, змагань (заходів) з олімпійських видів спорту
	2018
	118,0
	108,0
	10,0

	Проведення навчально-тренувальних зборів, змагань (заходів) з неолімпійських видів спорту
	2018
	75,0
	65,0
	10,0

	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів з інвалідного спорту
	2018
	7,0
	6,0
	1,0

	Часткова фінансова підтримка громадської організації “Спортивний клуб “Каховка”: - проведення та участь у навчально-тренувальних зборах, змаганнях, спортивних заходах всеукраїнського та обласного рівня (турнірні внески, транспортні витрати, арбітраж, тощо);
- забезпечення спортивною формою, екіпіруванням, спортивним інвентарем, медикаментами, тощо.
	2018
	750,0
	350,0
	400,0

	Відзначення (нагородження) за підсумками спортивного сезону з нагоди професійного свята Дня фізичної культури і спорту та Олімпійського тижня кращих спортсменів, тренерів, ветеранів спорту, фахівців галузі, фізкультурно-спортивних організацій та закладів міста, тощо
	2018
	5,0
	5,0
	-



2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федченка В.В.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань культури, освіти, молоді, спорту, соціального захисту населення та охорони здоров’я (Скрипніченко М.М.).
Міський голова
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